
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°, 18.850/Í5.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do 

artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para 

gozarem dentro da data de 01/09/2015 à 30/09/2015.
REG. NOME PERÍODO

ADQUIRIDO
4258 EUNICE DOS SANTOS EERREIRA 01/12/2005 a 

01/12/2010
4591 ANA CRISTINA M. C QUIRELI DOS SANTOS 01/12/2005 a 

01/12/2010
4772 HELBIA MARA DA SILVA 01/12/2005 a 

01/12/2010
4899 VANESSA DE V. ALMEIDA P. BETTONI 01/12/2005 a 

01/12/2010
5103 VALÉRIA GUSMÃO FIGUEIRA 01/08/2006 a 

01/08/2011
5120 ROSANGELA APARECIDA DO ROSÁRIO 01/08/2006 a 

01/08/2011
5128 ISANGELA M CO LI VEZZARO 01/08/2006 a 

01/08/2011 i
5133 FLAVIA LILIANE AMORIM FERREIRA 01/08/2006 a 

01/08/2011
5149 WELLEN COSTA DIAS 01/08/2006 a 

01/08/2011
5158 CRISTIANA LOPES DA COSTA TERRA 01/08/2006 a 

01/08/2011
5182 VERÔNICA MARIA FARIAS DA S. VIEIRA 01/08/2006 a 

01/08/2011
5190 MARIA DE FATIMA DA SILVA 01/08/2006 a 

01/08/2011
1/2




